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 DECLARACIÓN DE ACEPTACIÓN DE CANDIDATURA 
Los mencionados a continuación, aceptan presentarse como candidatos/as por la presente lista a las elecciones del Consejo de Residentes Españoles de la Demarcación Consular de Milán.

 Nombre de la Lista



 Candidatos/as titulares
	NOMBRES Y APELLIDOS
	FIRMA

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	





 Candidatos/as Suplentes
		NOMBRES Y APELLIDOS
	FIRMA




	1.

	2.

	3.




 A esta declaración de aceptación de candidaturas deberá adjuntarse la fotocopia del pasaporte o del documento nacional de identidad de cada uno/a de sus candidatos/as.

Orden AEC/2172/2010, Art. 8.2.
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